
 
Na temelju članka 43. i 44. Zakona o 

lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik Republike 
Srbije”, broj 9/2002, 33/2004, i 135/2004) i članka 
33. stavak 1. točka 5)  Statuta Općine Subotica”, 
broj 19/2002, 59/2004, 61/20004, 12/2005 i 
12/2006), Skupština Općine Subotica, na 27. 
sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006. godine, 
donijela je 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O OPĆINSKOM 

VIJEĆU OPĆINE SUBOTICA 
 

Članak 1. 
 U Odluci o Općinskom vijeću Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
54/2004) u članku 6. stavak 1. broj: »7» 
zamjenjuje se brojem: «8».   
  

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu Općine 
Subotica». 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-29/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 

Na temelju članka 4. Zakona o javnim 
službama («Službeni glasnik RS», broj 2/91 i 
71/94), članka 18. stavak 1. točka 14. Zakona o 
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», 
9/02, 33/04 i 135/04) i članka 33. stavak 1. točka 
8. Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/2006) Skupština Općine Subotica, na svojoj 27. 
sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006. godine, 
donijela je  

ODLUKU 
O OSNIVANJU ZAVIČAJNE GALERIJE 

«DR. VINKO PERČIĆ» 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Općina Subotica osniva 

Zavičajnu galeriju «dr.Vinko Perčić», (u daljnjem 
tekstu: Galerija), ustanovu galerijskog tipa radi 
očuvanja pokretne i nepokretne imovine darovane 
Općini Subotica od strane dr. Vinka Perčića 
Darovnim ugovorom od 21.11.1989. godine. 
 

Članak 2. 
Puni naziv galerije je Zavičajna galerija 

«dr.Vinko Perčić». 
Tekst naziva ustanove ispisuje se na 

srpskom jeziku ćiriličnim pismom, na hrvatskom 
jeziku i na mađarskom jeziku. 

 
Članak 3. 

Sjedište Galerije je u Subotici, Maksima 
Gorkog broj 22. 
 

 

BROJ: 14               GODINA: XLII              DANA: 27. lipnja 2006.          CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 14                       Službeni list Općine Subotica                            27. lipnja 2006. 

Članak 4. 
Galerija je pravna osoba. 
Galerija stječe svojstvo pravne osobe 

upisom u registar. 
 

Članak 5. 
Djelatnosti Galerije su: 

92320 rad umjetničkih ustanova, 
92521 djelatnost muzeja, galerija i zbirki, 
92522 zaštita kulturnih dobara, prirodnih i 

drugih znamenitosti, 
74402 ostale usluge, reklame i propagande. 

 
Članak 6. 

Galerija ima poseban račun, a pravo 
raspolaganja sredstvima preko računa utvrđuje se 
Statutom Galerije. 

 
Članak 7. 

Sredstva za obavljanje djelatnosti 
osiguravaju se : 
- iz proračuna Općine Subotica, 
- iz prihoda koje Galerija samostalno ostvari, 
- donatorstvom, 
- iz drugih izvora sukladno zakonu. 
 

Članak 8. 
  Općina Subotica, kao osnivač, osigurava 
sredstva za osnivanje i početak rada Galerije u 
iznosu od 15.000,00 dinara. 

 
Članak 9. 

Tijela Galerije su: 
- Ravnatelj, 
- Upravni odbor, 
- Nadzorni odbor. 

 
Članak 10. 

Ravnatelj upravlja ustanovom. Ravnatelja 
Galerije imenuje i razrješava Skupština Općine. 

Uvjeti za imenovanje ravnatelja utvrđuju 
se Statutom Galerije. 

Ravnatelj Galerije ima pravo i dužnosti 
utvrđene zakonom i statutom Galerije. 

Članak 11. 
Upravni odbor imenuje i razrješava 

Skupština Općine. 
Upravni odbor ima 5 članova i to: 4 

predstavnika osnivača i 1 člana kojeg imenuje 
Galerija. 

 
Članak12. 

Upravni odbor donosi: 
- statut, 

- odlučuje o poslovanju Galerije, 
- prihvaća izvješća o poslovanju, godišnji 
obračun, program rada, 
- odlučuje o korištenju sredstava sukladno 
zakonu, 
- obavlja i druge poslove utvrđene ovom odlukom 
i statum Galerije. 

 
Članak 13. 

Nadzorni odbor imenuje i razrješava 
Skupština Općine. 

Nadzorni odbor ima 3 člana i to: 2 člana 
predstavnika osnivača i 1 člana kojeg predlaže 
Galerija. 

Članak 14. 
Nadzorni odbor je dužan obavljati 

nadzor nad poslovanjem, pregledati godišnja 
izvješća i godišnji obračun i druge akte od 
važnosti za poslovanje Galerije, kao i obavljati 
druge poslove utvrđene Statutom Galerije. 

 
Članak 15. 

Do imenovanja ravnatelja Galerije 
sukladno Statutu, poslove ravnatelja i njegove 
ovlasti obavljat će dipl. ing. Đurđica Orčić. 

 
Članak 16. 

Poslove tijela upravljanja do imenovanja 
članova Upravnog odbora obavljat će 
privremeni Upravni odbor u slijedećem sastavu: 

1. Josip Horvat, ing.org.rada, predsjednik, 
2. Marinko Jadrijević, ekonomist – viši 

carinik, član, 
3. Ruža Dulić, odvjetnica, član, 
4. Mr Milka Mikuška, muzejski savjetnik, 

član, 
5. Josipa Križanović, ing.org.rada, član. 

 
Članak 17. 

Vršitelj dužnosti ravnatelja Galerije 
podnijet će zahtjev za upis u registar u roku od 15 
dana od dana stupanja na snagu ove odluke. 

 
Članak 18. 

Skupština Općine imenovat će Upravni 
odbor i Nadzorni odbor u roku od 60 dana, od 
dana početka rada Galerije. 

 
Članak 19. 

Privremeni Upravni odbor donijet će 
Statut u roku od 60 dana, od dana početka rada 
Galerije. 



27. lipnja 2006.                            Službeni list Općine Subotica                  Broj 14 – Stranica 3 

Članak 20. 
Skupština Općine imenovat će ravnatelja 

Galerije u skladu sa Statutom Galerije, u roku od 
60 dana, od dana donošenja Statuta Galerije. 

 
Članak 21. 

Skupština Općine, kao tijelo osnivača ima 
pravo: 
 - ravnatelju i Upravnom odboru Galerije 
predložiti mjere u cilju ostvarivanja djelatnosti 
Galerije, 
 - osim redovitog godišnjeg izvješća, 
tražiti podnošenje i drugih izvješća o radu i 
poslovanju Galerije, 
 - sukladno Zakonu, poduzimati mjere 
kojima se osiguravaju uvjeti za obavljanje 
djelatnosti Galerije. 

Skupština će Općine razmatrati sve 
inicijative i prijedloge Galerije, koje se odnose na 
osiguravanje uvjeta za ostvarivanje djelatnosti 
kulture i u okviru svoje nadležnosti poduzeti 
potrebne mjere za njihovu realizaciju. 

 
Članak 22. 

Galerija je dužna: 
 - u ostvarivanju djelatnosti postupati po 
prijedlozima Skupštine Općine, 
 - Skupštini Općini podnositi godišnje 
izvješće o radu i ostvarivanju djelatnosti, a po 
potrebi i druga izvješća o radu i poslovanju, 
 - na Statut Galerije tražiti suglasnost 
Skupštine Općine, 
 - na akt o unutarnjoj organizaciji i 
sistematizaciji radnih mjesta Galerije tražiti 
suglasnost predsjednika Općine.  

 
Članak 23. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objavljivanja u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-27/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 

107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006), Skupština Općine Subotica, na 27. 
sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA  
PROGRAM POSLOVANJA JKP 
«SUBOTIČKA TOPLANA» ZA 

2006.GODINU 
 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP «Subotička toplana» za 2006. godinu, 
prihvaćen od strane Upravnog odbora JKP 
«Subotička toplana» dana 06. lipnja 2006.godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-112/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 22. stavak 3. i 4. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006), Skupština Općine Subotica, na 27. 
sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006.godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA  
PROGRAM POSLOVANJA JKP 

«SUBOTICAPLIN» ZA 2006.GODINU 
 
I 

 Daje se suglasnost na Program poslovanja 
JKP «Suboticaplin» za 2006.godinu, prihvaćen od 
strane Upravnog odbora JKP «Suboticaplin» dana 
06. lipnja 2006.godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 



Stranica 4 – Broj 14                       Službeni list Općine Subotica                            27. lipnja 2006. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-113/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 27. stavak 1. točka 8. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004,12/2005 i 
12/2006), Skupština Općine Subotica, na 27. 
sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006.godine, 
donosi 

 
RJEŠENJE 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
POVEĆANJE OSNOVNOG KAPITALA 

JKP “ČISTOĆA I ZELENILO” . 
 
I 

 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JKP “Čistoća i zelenilo” od 23. svibnja 
2006. godine  o povećanju osnovnog kapitala JKP 
“Čistoća i zelenilo”  s stanjem na dan 31. prosinca 
2005.godine. 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u Službenom 
listu Općine Subotica. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-114/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 27. stavak 1. točka 8. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004,12/2005 i 
12/2006), Skupština Općine Subotica, na 27. 
sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006. godine, 
donosi 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

POVEĆANJE OSNOVNOG KAPITALA 
JKP “VODOVOD I KANALIZACIJA” . 

 
I 

 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JKP “Vodovod i kanalizacija” od 28. 
travnja 2006. godine o povećanju osnovnog 
kapitala JKP “Vodovod i kanalizacija” sa stanjem 
na dan 31. prosinca 2005. godine. 

 
II 

 Ovo Rješenje se objavljuje u Službenom 
listu Općine Subotica. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-115/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 27. stavak 1. točka 8. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004,12/2005 i 
12/2006), Skupština Općine Subotica, na 27. 
sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006.godine, 
donosi 

 
RJEŠENJE 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
POVEĆANJE OSNOVNOG KAPITALA 

JKP “SUBOTIČKA TOPLANA” . 
 
I 

 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JKP “Subotička toplana” od dana 06. 
lipnja 2006. godine o povećanju osnovnog 
kapitala JKP “Subotička toplana” sa stanjem na 
dan 31. prosinca 2005. godine.  

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 

 
 
 
 
 
 



27. lipnja 2006.                            Službeni list Općine Subotica                  Broj 14 – Stranica 5 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-116/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 27. stavak 1. točka 8. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006), Skupština Općine Subotica, na 27. 
sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006.godine, 
donosi 

 
RJEŠENJE 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
SMANJENJE OSNOVNOG KAPITALA 

JKP “SUBOTIČKA TOPLANA” . 
 
I 

 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JKP “Subotička toplana” od dana 06. 
lipnja 2006. godine o smanjenju osnovnog 
kapitala JKP “Subotička toplana” s danom 01. 
siječnja 2006. godine.  

 
II 

 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-124/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 27. stavak 1. točka 8. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općeg interesa («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002 i 
107/2005) i članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006), Skupština Općine Subotica, na 27. 
sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006.godine, 
donosi 

 
RJEŠENJE 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 
POVEĆANJE OSNOVNOG KAPITALA 

JKP “SUBOTICAPLIN” . 
 
I 

 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JKP “Suboticaplin” od 06. lipnja 2006. 
godine o povećanju osnovnog kapitala JKP 
“Suboticaplin” danom 01. siječnja 2006. godine. 

 
II 

 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-117/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju točke II Rješenja o davanju 
suglasnosti na Odluku Upravnog odbora JKP 
«Subotička toplana» od 26. travnja 2006. godine 
(«Službeni list Općine Subotica» broj 12/2006) i 
članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) 
Skupština Općine Subotica, na 27. sjednici 
održanoj dana 27. lipnja 2006.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA UGOVOR 

O MEĐUSOBNIM ODNOSIMA 
ZAKLJUČEN IZMEĐU JKP «SUBOTIČKA 

TOPLANA» I JKP «SUBOTICAPLIN» 
 

I 
 Daje se suglasnost na Ugovor o 
međusobnim odnosima zaključen između JKP 
«Subotička toplana» i JKP «Suboticaplin» dana 
06. lipnja 2006.godine, koji je zaveden pod 
brojem 376/2006 kod JKP «Subotička toplana» i 
332-1/06 kod JKP «Suboticaplin». 
 

II 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
 
 
 
 



Stranica 6 – Broj 14                       Službeni list Općine Subotica                            27. lipnja 2006. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-118/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 18. Zakona o javnim 
službama («Službeni glasnik Republike Srbije», 
broj 42/1991 i 71/1994), članka 33. stavak 1. 
točka 9. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica», broj 19/2002, 59/2004 i 
61/2004), članka 6. stavak 1. redak 4. Odluke o 
organizaciji ustanove Dečje pozorište Subotica – 
Dječje kazalište Subotica – Gyermekszínház 
Szabadka („Službeni list Općine Subotica”, broj 
13/1998 i 5/2000) i članka 23. Statuta Dečjeg 
pozorišta Subotica – Dječjeg kazališta Subotica – 
Gyermekszínház Szabadka, Skupština Općine 
Subotica, na 27. sjednici održanoj dana 27. lipnja 
2006. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI 

RAVNATELJA USTANOVE 
DEČJE POZORIŠTE SUBOTICA-DJEČJE 

KAZALIŠTE SUBOTICA-
GYERMEKSZÍNHÁZ SZABADKA  

 
I 

 Imenuje se JAKA PRKA VUJEVIĆ, za 
vršitelja dužnosti ravnatelja ustanove Dečje 
pozorište Subotica-Dječje kazalište Subotica-
Gyermekszínház Szabadka . 
 Imenovana će obavljati dužnost iz stavka 
1. ovog članka od dana 1. srpnja 2006. godine, a 
najdulje godinu dana od dana imenovanja za 
vršitelja dužnosti ravantelja. 

 
II 

 Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-119/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 
12/2005 i 12/2006) i člana 12. stavak 2. Odluke o 
organiziranju Javnog komunalnog poduzeća 
“Vodovod i kanalizacija” Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 4/98, 5/2000, 38/2001, 
21/2002 i 16/2003), Skupština Općine Subotica, 
na 27. sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006. 
godine, donijela je  

 
RJEŠENJE 

O IMENOVANJU RAVNATELJA JAVNOG 
KOMUNALNOG PODUZEĆA “VODOVOD I 

KANALIZACIJA” SUBOTICA 
 
I 

Imenuje se IMRE CSEKE, građ.ing., za 
ravnatelja Javnog komunalnog poduzeća 
“Vodovod i kanalizacija” Subotica, na mandatno 
razodblje od četiri godine, s danom 18. srpnja 
2006. godine. 

II 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

Općine Subotica” 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-120/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 171. stavak 2. Zakona 

o sigurnosti prometa na cestama („Službeni 
glasnik SRS”, broj 53/82, 15/84, 5/86, 21/90 i 
„Službeni glasnik RS”, broj28/91, 53/93, 67/93, 
48/94, 25/97 i 101/2005) i članka 37. Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006), Skupština Općine Subotica, na 27. 
sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE 
O FORMIRANJU SAVJETA ZA 

SIGURNOST PROMETA NA LOKALNIM 
CESTAMA I ULICAMA U NASELJENIM 

MJESTIMA OPĆINE SUBOTICA 
 
I 



27. lipnja 2006.                            Službeni list Općine Subotica                  Broj 14 – Stranica 7 

 Formira se Savjet za sigurnost prometa na 
lokalnim cestama i ulicama u naseljenim mjestima 
Općine Subotica (u daljnjem tekstu: Savjet) u cilju 
razvijanja preventivnih aktivnosti u oblasti 
sigurnosti prometa i koordiniranja i suradnje svih 
subjekata na unapređenju opće sigurnosti u 
prometu, kao djelatnosti od općeg društvenog 
interesa. 

II 

Zadatak Savjeta: 
 - razmatrati i proučavati određena pitanja 
iz oblasti sigurnosti prometa na cestama; 
 - inicirati i ostvarivati suradnju i 
koordinaciju svih tijela, organizacija i poduzeća, 
koja prvenstveno djeluju na unapređenju prometa; 
 - razmatrati pitanja koja su od interesa za 
normalno odvijanje prometa i davati mišljenje na 
planove tehničkog reguliranja prometa, planove 
razvoja, izgradnje, rekonstrukcije i održavanja 
prometnica i predlagati nadležnim tijelima 
donošenje određenih zaključaka; 
 - davati mišljenje i prijedloge o mjerama 
za tehničko uređenje prometa i poboljšanje 
sigurnosti svih sudionika u prometu; 
 - ostvarivati i poticati koordinaciju i 
inicirati suradnju s republičkim tijelom za 
sigurnost prometa; 
 - obavljati i druge poslove od važnosti za 
sigurnost prometa na cestama. 

 
III 

Savjet sačinjavaju predsjednik i šest 
članova. 
 U sastav Savjeta ulazi predstavnik JP 
«Zavod za urbanizam Općine Subotica», JP 
«Ravnateljstvo za izgradnju Općine Subotica», JP 
«Subotica-trans», Odjel prometne policije MUP-a, 
iz oblasti odgoja i obrazovanja, Službe za 
inspekcijsko-nadzorne poslove i Skupštine Općine 
Subotica. 

Mandat članovima Savjeta traje četiri 
godine, tako da poslije istjeka mandata mogu biti 
ponovno imenovani. 

IV 

U sastav Savjeta imenuju se sljedeće 
osobe 
1. Darko Antelj, prometni tehničar, predstavnik 
Skupštine Općine, za predsjednika; 
2. Imre Kerekes, dipl. ing. prometa, predstavnik 
JP «Zavod za urbanizam Općine Subotica», za 
člana; 
3. Vladimir Agatonović, građ. ing., predstavnik JP 
«Ravanteljstvo za izgradnju Općine Subotica» za 
člana; 

4. Boško Jovičić, predstavnik Odjela prometne 
policije MUP Tajništvo u Subotici, za člana; 
5. Tibor Fazekas, dipl. ing. prometa, predstavnik 
JP «Subotica-trans», za člana; 
6. Željko Miko, dipl. elektroinženjer, predstavnik 
oblasti odgoja i obrazovanja, za člana; 
7. Želimir Đurić, pravnik, predstavnik Općinske 
uprave Subotica, za člana 

 
V 

 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica” 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-28/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 Na temelju članka 30. stavak 1.točka 8. 
Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik 
Republike Srbije», broj 9/2002, 33/2004 i 
135/2004), članka 33. stavak 1. točka 9. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 
12/2005 i 12/2006) i članka 12. stavak 2. Odluke 
o osnivanju Fondacije mentalne higijene 
«EXSPECTO» («Službeni list Općine Subotica», 
broj 30/05), Skupština Općine Subotica, na 27. 
sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006.godine, 
donosi  

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

UPRAVNOG ODBORA 
ФОНДАЦИЈЕ МЕНТАЛНЕ ХИГИЈЕНЕ 

«EXSPECTO» - FONDACIJE MENTALNE 
HIGIJENE «EXSPECTO» - «EXSPECTO» 

MENTÁL HIGIÉNE ALAPÍTVÁNY 
 
I 

 Razrješava se Ibolya Korponai, profesor 
psihologije, dužnosti člana Upravnog odbora 
Фондације менталне хигијене «EXSPECTO» - 
Fondacije mentalne higijene «EXSPECTO» - 
«EXSPECTO» Mentál Higiéne Alapítvány, 
danom donošenja ovog Rješenja.  
 

II 
 Imenuje se Marta Pavlović, 
dipl.defektolog za člana Upravnog odbora 
Фондације менталне хигијене «EXSPECTO» - 
Fondacije mentalne higijene «EXSPECTO» - 



Stranica 8 – Broj 14                       Službeni list Općine Subotica                            27. lipnja 2006. 

«EXSPECTO» Mentál Higiéne Alapítvány, 
narednim danom od donošenja ovog Rješenja. 
 Mandat imenovane trajat će do isteka 
mandata Upravnog odbora Фондације менталне 
хигијене «EXSPECTO» - Fondacije mentalne 
higijene «EXSPECTO» - «EXSPECTO» Mentál 
Higiéne Alapítvány. 
 

III 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 

listu» Općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-30/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 

Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006) i članka 52. Poslovnika Skupštine 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 54/2004), Skupština Općine Subotica, na 27. 
sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006. godine, 
donosi 

 
RJEŠENJE 

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 
MANDATNO-IMUNITETNOG 

POVJERENSTVA 
 
I 

Razrješava se MÁRIA SÓLYA, dipl.oecc 
dužnosti člana Mandatno-imunitetnog 
povjerenstva, s danom donošenja ovog rješenja. 
 

II 
Imenuje se PÉTER ENGI, poduzetnik za 

člana Mandatno-imunitetnog povjerenstva, s 
narednim danom od dana donošenja ovog 
rješenja. 

Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Mandatno-imunitetnog povjerenstva. 
 

III 
Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 

listu Općine Subotica”  
 
 
 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-31/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 

Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006) i  članka 52. Poslovnika Skupštine 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 54/2004), Skupština Općine Subotica, na 27. 
sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE 
O IZMJENI RJEŠENJA O IMENOVANJU 

ČLANOVA 
SAVJETA ZA PRORČUN I FINANCIJE 

 
I 

U Rješenju o imenovanju Savjeta za 
proračun i financije broj: I-021-64/2004  od 
30.11.2004. godine („Službeni list Općine 
Subotica”, broj 56/2004), u članku I točka 4. 
mijenja se i glasi: “Mária Sólya, dipl. oecc, član”. 
 

II 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

Općine Subotica”  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-34/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 
12/2005 i 12/2006) i članka 12. stavak 1. Odluke 
o osnivanju  Javnog komunalnog poduzeća za 
obavljanje dimnjačarskih usluga (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 25/98, 5/2000,  38/2001, 
21/2002, 16/2003 i 45a/2003), Skupština Općine 
Subotica, na 27. sjednici održanoj dana 27. lipnja 
2006. godine, donosi 
  

 



27. lipnja 2006.                            Službeni list Općine Subotica                  Broj 14 – Stranica 9 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 

PREDSJEDNIKAUPRAVNOG ODBORA 
JAVNOG  KOMUNALNOG PODUZEĆA ZA 
OBAVLJANJE DIMNJAČARSKIH USLUGA 

“DIMNJAČAR”SUBOTICA 
 
I 

 Razrješava se ANTUN POLJAKOVIĆ 
dužnosti predsjednika Upravnog odbora Javnog 
komunalnog poduzeća  za obavljanje 
dimnjačarskih usluga “Dimnjačar” Subotica, s 
danom donošenja ovog rješenja.. 
 

II 
Imenuje se MILORAD KALIĆ, ekonomski 
tehničar, za predsjednika Upravnog  odbora 
Javnog komunalnog poduzeća za obavljanje 
dimnjačarskih usluga “Dimnjačar” Subotica, s 
narednim danom od dana donošenja ovog 
rješenja.   
 Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Upravnog odbora Javnog komunalnog 
poduzeća za obavljanje dimnjačarskih usluga 
“Dimnjaičar” Subotica. 
  

III 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”.     
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-121/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 
12/2005 i 12/2006) i članka 8. Odluke o 
organizaciji ustanove Gradski muzej Subotica – 
Városi Múzeum Szabadka (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 8/92, i 5/2000), Skupština Općine 
Subotica, na 27. sjednici održanoj dana 27. lipnja 
2006. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O RAZREŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

UPRAVNOG ODBORA USTANOVE 
GRADSKI MUZEJ SUBOTICA – VÁROSI 

MÚZEUM SZABADKA 
 
 

I 
Razrješava se GÉZA JOMBIK dužnosti 

člana Upravnog odbora ustanove Gradski muzej 
Subotica – Városi Múzeum Szabadka, s danom 
donošenja ovog rješenja. 
 

II 
Imenuje se IRÉN VÉR, građevinski 

tehničar, za člana Upravnog odbora ustanove 
Gradski muzej Subotica – Városi Múzeum 
Szabadka, s narednim danom od dana donošenja 
ovog rješenja. 

Mandat imenovane trajat će do isteka 
mandata Upravnog odbora ustanove Gradski 
muzej Subotica – Városi Múzeum Szabadka. 
 

III 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-122/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 
12/2005 i 12/2006) i članka 12. Odluke o 
organiziranju Javnog komunalnog poduzeća 
“Pogrebno” Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 4/98, 21/1998, 5/2000, 38/2001, 
21/2002 i 16/2003 ), Skupština Općine Subotica, 
na 27. sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006. 
godine, donosi 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

UPRAVNOG ODBORA JAVNOG 
KOMUNALNOG PODUZEĆA 

„POGREBNO” SUBOTICA 
 
I 

Razrješava se PÉTER ENGI, poduzetnik 
dužnosti člana u Upravnom odboru Javnog  
komunalnog poduzeća “Pogrebno” Subotica, s 
danom donošenja ovog rješenja. 
 

II 
Imenuje se JÁNOS PÉK, vozač za člana 

Upravnog odbora Javnog  komunalnog poduzeća 
“Pogrebno” Subotica, s narednim danom od dana 
donošenja ovog rješenja.   



Stranica 10 – Broj 14                       Službeni list Općine Subotica                            27. lipnja 2006. 

Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Upravnog odbora Javnog  komunalnog 
poduzeća “Pogrebno” Subotica. 
 

III 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-123/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04 12/2005) i 
članka 3. stavak 2. Odluke o mjesnim 
zajednicama («Službeni list Općine Subotica», 
br.41/2002, 2/2003 i 3/2005), Skupština Općine 
Subotica, na 27. sjednici održanoj dana 27. lipnja 
godine, donijela je  

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENAMA 
I DOPUNAMA STATUTA  

MJESNE ZAJEDNICE «CENTAR I» 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
izmjenama i dopunama Statuta Mjesne zajednice 
«Centar I», koji je utvrdila Skupština Mjesne 
zajednice na sjednici održanoj dana 08.06.2006. 
godine. 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-55/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04 12/2005) i 
članka 3. stavak 2. Odluke o mjesnim 

zajednicama («Službeni list Općine Subotica», 
br.41/2002, 2/2003 i 3/2005), Skupština Općine 
Subotica, na 27. sjednici održanoj dana 27. lipnja 
2006. godine, donijela je  

 
RJEŠENJE 

O DAVANJU SUGLASNOSTI 
NA PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENAMA 

I DOPUNAMA STATUTA  
MJESNE ZAJEDNICE «DUDOVA ŠUMA» 

 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
izmjenama i dopunama Statuta Mjesne zajednice 
«Dudova šuma», koji je utvrdila Skupština 
Mjesne zajednice na sjednici održanoj dana 
08.06.2006. godine. 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-56/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04 12/2005) i 
članka 3. stavak 2. Odluke o mjesnim 
zajednicama («Službeni list Općine Subotica», 
br.41/2002, 2/2003 i 3/2005), Skupština Općine 
Subotica, na 27. sjednici održanoj dana 27.lipnja 
2006. godine, donijela je  

 
RJEŠENJE 

O DAVANJU SUGLASNOSTI 
NA PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENAMA 

I DOPUNAMA STATUTA  
MJESNE ZAJEDNICE «BIKOVO» 

 
Članak 1. 

 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
izmjenama i dopunama Statuta Mjesne zajednice 
«Bikovo», koji je utvrdila Skupština Mjesne 
zajednice na sjednici održanoj dana 02.06.2006. 
godine. 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica».  



27. lipnja 2006.                            Službeni list Općine Subotica                  Broj 14 – Stranica 11 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-57/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27. 
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04 12/2005) i 
članka 3. stavak 2. Odluke o mjesnim 
zajednicama («Službeni list Općine Subotica», 
br.41/2002, 2/2003 i 3/2005), Skupština Općine 
Subotica, na 27. sjednici održanoj dana 27. lipnja 
2006. godine, donijela je  

 
RJEŠENJE 

O DAVANJU SUGLASNOSTI 
NA PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENAMA 

I DOPUNAMA STATUTA  
MJESNE ZAJEDNICE «TAVANKUT» 

 
Članak 1. 

 Daje se suglasnost na Prijedlog Odluke o 
izmjenama i dopunama Statuta Mjesne zajednice 
«Tavankut», koji je utvrdila Skupština Mjesne 
zajednice na sjednici održanoj dana 14.06.2006. 
godine. 

Članak 2. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-110-58/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 30. Zakona o turizmu 

("Službeni glasnik RS", broj 45/2005), članka 3. 
stavak 3. Odluke o povjeravanju poslova 
turističke organizacije jedinice lokalne 
samouprave Javnom poduzeću '' Palić-Ludaš '' 
("Službeni list Općine Subotica", broj 13 /2006) i 
na temelju članka 33.stavak 1.točka 3. Statuta 
Općine Subotica ("Službeni list Općine Subotica", 
broj 19/2002,59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006) Skupština Općine Subotica na svojoj 27. 

sjednici održanoj dana 27. lipnja 2006. godine 
donosi: 

 
RJEŠENJE 

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA 
PROGRAM AKTIVNOSTI NA 

REALIZACIJI POSLOVA TURISTIČKE 
ORGANIZACIJE ZA 2006.GODINU 
 

I 
Daje se suglasnost na Program aktivnosti na 

realizaciji poslova turističke organizacije za 2006. 
godinu, prihvaćen od strane Upravnog odbora JP '' 
Palić-Ludaš '' dana 23.lipnja 2006.godine 

 
II 

Ovo Rješenje se objavljuje u '' Službenom 
listu Općine Subotica ''. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-332-245/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 103. stavak 1. Statuta 

Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 
12/2006) i članka 27. Ugovora o osnivanju 
Društva s ograničenom odgovornošću 
“POSLOVNI INKUBATOR SUBOTICA - 
SZABADKAI ÜZLETI  INKUBATOR  - 
BUSINESS INCUBATOR SUBOTICA “, 
Skupština Općine Subotica, na 27. sjednici 
održanoj dana 27. lipnja 2006. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA 
OPĆINE SUBOTICA U SKUPŠTINI 

DRUŠTVA S OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU «POSLOVNI 

INKUBATOR SUBOTICA – SZABADKAI 
ÜZLETI INKUBÁTOR - BUSINESS 

INCUBATOR SUBOTICA» 
 
I 

Imenuju se za predstavnike Općine 
Subotica u Skupštinu Društva s ograničenom 
odgovornošću “POSLOVNI INKUBATOR 
SUBOTICA - SZABADKAI ÜZLETI  
INKUBATOR  - BUSINESS INCUBATOR 
SUBOTICA “ danom donošenja ovog rješenja: 
 



Stranica 12 – Broj 14                       Službeni list Općine Subotica                            27. lipnja 2006. 

1. Gabor Šiplika, dipl.ekonom, 
2. Marinko Ivković, dipl. elektroinženjer 
3. Saša Bukvić, dipl. turizmolog – geograf, 
4. Vladimir Dragin, dipl.pravnik 

 
II 

Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-32/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 
12/2005 i 12/2006) i na temelju članka 16. Statuta 
Dioničarskog društva za upravljanje slobodnom 
zonom “Subotica” u Subotici, Skupština Općine 
Subotica na 27. sjednici održanoj dana 27.06. 
2006. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 

PREDSTAVNIKA SKUPŠTINE OPĆINE 
SUBOTICA U UPRAVNI ODBOR 

DIONIČARSKOG DRUŠTVA 
ZA UPRAVLJANJE SLOBODNOM ZONOM 

«SUBOTICA» U SUBOTICI 
 
 

I 
 Razrješava se József Kasza, dužnosti 
predsjednika Upravnog odbora Dioničarskog 
društva za upravljanje slobodnom zonom 
«Subotica» u Subotici, predstavnik Skupštine 
Općine Subotica u Upravnom odboru 
Dionočarskog društva za upravljanje slobodnom 
zonom «Subotica» u Subotici, s danom donošenja 
ovog rješenja. 
 

II 
 Imenuje se za predstavnika Skupštine 
Općine Subotica u Upravni odbor Dioničarskog 
društva za upravljanje slobodnom zonom 
«Subotica» u Subotici, s narednim danom od dana 
donošenja ovog rješenja: 
 István Nagy građ. inženjer, za 
predsjednika. 
 Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Upravnog odbora Dioničarskog društva 
za upravljanje slobodnom zonom «Subotica» u 
Subotici. 
 

III 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-33/2006 
Dana: 27. 06. 2006. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

 Stranica 
 
1. ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O OPĆINSKOM VIJEĆU  

OPĆINE SUBOTICA ............................................................................................................. 1 
2. ODLUKA O OSNIVANJU ZAVIČAJNE GALERIJE «DR. VINKO PERČIĆ».................. 1 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  

JKP «SUBOTIČKA TOPLANA» ZA 2006. GODINU ......................................................... 3 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM POSLOVANJA  

JKP «SUBOTICAPLIN» ZA 2006. GODINU ....................................................................... 3 
5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POVEĆANJE  

OSNOVNOG KAPITALA JKP “ČISTOĆA I ZELENILO” ................................................. 4 
6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POVEĆANJE  

OSNOVNOG KAPITALA JKP “VODOVOD I KANALIZACIJA”..................................... 4 
7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POVEĆANJE  

OSNOVNOG KAPITALA JKP “SUBOTIČKA TOPLANA”............................................... 4 
8. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA SMANJENJE  

OSNOVNOG KAPITALA JKP “SUBOTIČKA TOPLANA”............................................... 5 



27. lipnja 2006.                            Službeni list Općine Subotica                  Broj 14 – Stranica 13 
9. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POVEĆANJE  

OSNOVNOG KAPITALA JKP “SUBOTICAPLIN” ............................................................ 5 
10. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA UGOVOR O MEĐUSOBNIM  

ODNOSIMA ZAKLJUČEN IZMEĐU JKP «SUBOTIČKA TOPLANA»  
I JKP «SUBOTICAPLIN»...................................................................................................... 5 

11. RJEŠENJE O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI RAVNATELJA USTANOVE  
DEČJE POZORIŠTE SUBOTICA-DJEČJE KAZALIŠTE SUBOTICA- 
GYERMEKSZÍNHÁZ SZABADKA ..................................................................................... 6 

12. RJEŠENJE O IMENOVANJU RAVANTELJA JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA  
“VODOVOD I KANALIZACIJA” SUBOTICA.................................................................... 6 

13. RJEŠENJE O FORMIRANJU SAVJETA ZA SIGURNOST PROMETA  
NA LOKALNIM CESTAMA I ULICAMA  
U NASELJENIM MJESTIMA OPĆINE SUBOTICA........................................................... 6 

14. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA  
FONDACIJE MENTALNE HIGIJENE «EXSPECTO» - FONDACIJE MENTALNE  
HIGIJENE «EXSPECTO» - «EXSPECTO» MENTÁL HIGIÉNE ALAPÍTVÁNY............. 7 

15. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA  
MANDATNO-IMUNITETNOG POVJERENSTVA............................................................. 8 

16. RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA O IMENOVANJU  
ČLANOVA SAVJETA ZA PRORAĆUN I FINANCIJE ...................................................... 8 

17. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNIKA  
UPRAVNOG ODBORA JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA ZA OBAVLJANJE 
DIMNJAČARSKIH USLUGA “DIMNJAČAR”SUBOTICA ............................................... 8 

18. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA  
UPRAVNOG ODBORA USTANOVE GRADSKI MUZEJ SUBOTICA –  
VÁROSI MÚZEUM SZABATAKA...................................................................................... 9 

19. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA  
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA „POGREBNO” SUBOTICA ............................. 9 

20. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENAMA  
I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «CENTAR I» .................................... 10 

21. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENAMA  
I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «DUDOVA ŠUMA»......................... 10 

22. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENAMA  
I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «BIKOVO»....................................... 10 

23. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENAMA  
I DOPUNAMA STATUTA MJESNE ZAJEDNICE «TAVANKUT» ................................ 11 

24. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM AKTIVNOSTI  
NA REALIZACIJI POSLOVA TURISTIČKE ORGANIZACIJE  
ZA 2006. GODINU .............................................................................................................. 11 

25. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA OPĆINE SUBOTICA  
U SKUPŠTINI DRUŠTVA S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU  
«POSLOVNI INKUBATOR SUBOTICA – SZABADKAI ÜZLETI INKUBÁTOR  
- BUSINESS INCUBATOR SUBOTICA» .......................................................................... 11 

26. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSTAVNIKA  
SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA U UPRAVNI ODBOR  
DIONIČARSKOG DRUŠTVA ZA UPRAVLJANJE  
SLOBODNOM ZONOM «SUBOTICA» U SUBOTICI ..................................................... 12 

 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg slobode br. 1. 
Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. 
pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2006. godinu iznosi 
1.625,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 
69 236 općinskih tijela uprave. 

 


